UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
EXTRATO DE CONTRATO N° 20/2009

CONTRATANTE:Universidade Federal de Campina Grande UFCG

CONTRATADO: SIMONE RAMOS C. GRUNNEWALD

OBJETO: Contração para exercer a função de professor Substituto

VIGENCIA: 01.07.2009 a 01.07.2011

VALOR: A contratante pagara ao contratado, mensalmente, a importância equivalente á remuneração correspondente ao de Pro -

fessor  Auxiliar Nível I – T40 horas, reajustável na proporção dos

reajustes de vencimentos dos servidores efetivos da Contratante.

DATA E ASSINATURA: 01.07.2009. Thompson Fernandes Mariz,

 pela  contratante e Simone Ramos C. Grunnewald.